
PLANNED WORKS LINE H /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA H

AXE PARIS NORD-ERMONT EAUBONNE-PERSAN BEAUMONT

LIGNE H FERMÉE ENTRE :

PARIS GARE DU NORD - ERMONT EAUBONNE

Attention : des travaux sont prévus également sur la ligne du RER D

Presles - Courcelles

Nointel - Mours

M
ér

ie
l

M
ér

y-
su

r-O
ise

Fr
ép

illo
n

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-L
eu

-la
-F

or
êt

G
ro

s N
oy

er
 - 

Sa
in

t-P
rix

Er
m

on
t-H

al
te

LU
ZA

RC
HE

S

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
- S

ai
nt

-M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
- M

af
fli

er
s

Portion de

ligne fermée

Substitution 

Bus

Bo
uf

fé
m

on
t -

 M
oi

ss
el

le
s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 - 

Éz
an

vil
le

Sa
rc

el
le

s -
 S

ai
nt

-B
ric

e

G
ro

sla
y

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

PA
RI

S-
N

O
RD

RE
R

La
 P

la
in

e 

St
ad

e 
de

 F
ra

nc
e

Vers Aéroport CDG
Mitry Claye

CR
EI

L

Sa
in

t-L
eu

-d
'E

ss
er

en
t

Pr
éc

y-
su

r-O
ise

Bo
ra

n-
su

r-O
ise

Br
uy

èr
es

-s
ur

-O
ise

Pe
rs

an
 - 

Be
au

m
on

t

Ch
am

pa
gn

e-
su

r-O
ise

l'I
sle

-A
da

m
 - 

Pa
rm

ai
n

Va
lm

on
do

is

Au
ve

rs
-s

ur
-O

ise

Ch
ap

on
va

l

Po
nt

-P
et

it

Ép
lu

ch
esPO

N
TO

IS
E

Sa
in

t-O
ue

n-
l'A

um
ôn

e

Sa
in

t-O
ue

n-
l'A

um
ôn

e 
Li

es
se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 - 
Be

au
ch

am
p

Fr
an

co
nv

ille
 - 

Le
 P

le
ss

is-
Bo

uc
ha

rd

Ce
rn

ay

Er
m

on
t -

 E
au

bo
nn

e

Ch
am

p 
de

 c
ou

rs
es

 d
'E

ng
hi

en

En
gh

ie
n-

le
s-

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 - 
O

rm
es

so
n

Ép
in

ay
 - 

Vi
lle

ta
ne

us
e

Sa
in

t-D
en

is

PA
RI

S 
- N

O
RD

Er
m

on
t-H

al
te

G
ro

sla
y

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

   En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions 
   de transport alternatives 3 semaines avant le départ

   More information about works impact and alternative routes. /
   Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar.

  Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

Appli
Île-de-France Mobilités

transilien.com

¡Escanee aqui!

Flashez-moi !
Flash me!

SNCF Connect ou votre appli de mobilité 

    Le samedi 11 à partir de 22h50 jusqu'au dimanche 12 novembre 08h50



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC. LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

124687 123599 124689 124691 124693 BUS 124695 BUS BUS BUS BUS BUS 124697

PARIS NORD 22:26 22:41

LA PLAINE STADE DE FRANCE I I 23:20 23:35 23:40 23:50 23:59 00:00

SAINT DENIS 22:32 22:47 23:34 23:49 23:54 00:04 00:13 00:14

EPINAY VILLETANEUSE 22:36 22:51 23:49 00:04 00:09 00:19 00:28 00:29

LA BARRE ORMESSON 22:38 22:53 23:55 00:10 00:15 00:25 00:34 00:35

ENGHIEN LES BAINS 22:40 22:55 00:03 00:18 00:23 00:33 00:42 00:43

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:43 22:58 00:13 00:28 00:33 00:43 00:52 00:53

ERMONT EAUBONNE 22:46 23:01 23:16 23:46 00:06 00:25 00:36 00:40 00:45 00:55 01:04 01:05 01:06

ERMONT HALTE 22:48 23:18 23:49 00:09 00:39 I 01:09

GROS NOYER SAINT PRIX 22:50 23:20 23:51 00:11 00:41 01:12 01:11

SAINT LEU LA FORÊT 22:53 23:23 23:54 00:14 00:44 01:19 01:14

VAUCELLES 22:56 23:26 23:57 00:16 00:46 01:22 01:16

TAVERNY 22:58 23:28 23:59 00:18 00:48 01:26 01:18

BESSANCOURT 23:00 23:30 00:01 00:21 00:51 01:31 01:21

FRÉPILLON 23:03 23:33 00:04 00:23 00:53 01:36 01:23

MÉRY SUR OISE 23:05 23:35 00:06 00:26 00:56 01:40 01:26

MÉRIEL 23:09 23:39 00:09 00:29 00:59 01:47 01:29

VALMONDOIS 23:12 23:42 00:12 00:32 01:02 01:53 01:32

L'ISLE ADAM PARMAIN 23:15 23:45 00:15 00:36 01:06 01:58 01:36

CHAMPAGNE SUR OISE 23:19 23:49 00:19 00:39 01:09 02:03 01:39

PERSAN BEAUMONT 23:23 23:53 00:23 00:43 01:13 02:12 01:43

BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 00:10 00:15 00:20 00:35 00:50 01:05

SAINT DENIS 00:24 00:29 00:34 00:49 01:04 01:19

EPINAY VILLETANEUSE 00:39 00:44 00:49 01:04 01:19 01:34

LA BARRE ORMESSON 00:45 00:50 00:55 01:10 01:25 01:40

ENGHIEN LES BAINS 00:53 00:58 01:03 01:18 01:33 01:48

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 01:03 01:08 01:13 01:28 01:43 01:58

ERMONT EAUBONNE 01:15 01:20 01:25 01:40 01:55 02:10

ERMONT HALTE I I

GROS NOYER SAINT PRIX 01:33 02:18

SAINT LEU LA FORÊT 01:40 02:25

VAUCELLES 01:43 02:28

TAVERNY 01:47 02:32

BESSANCOURT 01:52 02:37

FRÉPILLON 01:57 02:42

MÉRY SUR OISE 02:01 02:46

MÉRIEL 02:08 02:53

VALMONDOIS 02:14 02:59

L'ISLE ADAM PARMAIN 02:19 03:04

CHAMPAGNE SUR OISE 02:24 03:09

PERSAN BEAUMONT 02:33 03:18

LA PLAINE STADE DE FRANCE > ERMONT EAUBONNE

Samedi 11 novembre



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

12469 BUS 124698 BUS BUS 124700 BUS BUS BUS BUS

PERSAN  BEAUMONT 21:35 22:05 22:35

CHAMPAGNE SUR OISE 21:39 22:09 22:39

L'ISLE-ADAM  ARMAIN 21:43 22:13 22:43

VALMONDOIS 21:46 22:16 22:46

MÉRIEL 21:50 22:20 22:50

MÉRY SUR OISE 21:53 22:23 22:53

FRÉPILLON 21:55 22:25 22:55

BESSANCOURT 21:58 22:28 22:58

TAVERNY 22:00 22:30 23:00

VAUCELLES 22:02 22:32 23:02

SAINT- EU LA FORÊT 22:04 22:34 23:04

GROS NOYER SAINT-PRIX 22:08 22:38 23:08

ERMONT HALTE 22:09 22:39 23:09

ERMONT EAUBONNE 22:12 22:37 22:42 22:50 23:07 23:12 23:20 23:37 23:45 00:15

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:15 22:48 23:01 23:18 23:31 23:48 23:56 00:26

ENGHIEN LES BAINS 22:17 22:59 23:12 23:29 23:42 23:59 00:07 00:37

LA BARRE ORMESSON 22:19 23:07 23:20 23:37 23:50 00:07 00:15 00:45

EPINAY VILLETANEUSE 22:22 23:13 23:26 23:43 23:56 00:13 00:21 00:51

SAINT DENIS 22:25 23:28 23:41 23:58 00:11 00:28 00:36 01:06

PARIS GARE DU NORD 22:32 23:58 00:11 00:28 00:41 00:58 01:06 01:36

PARIS EST 00:01 00:14 00:31 00:44 01:01 01:09 01:39

PERSAN  > ERMONT EAUBONNE > PARIS EST

Samedi 11 novembre



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

124601 BUS 124603 BUS BUS 124605 BUS BUS BUS 124607 BUS BUS BUS 124305 BUS BUS 124613

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:05 05:20 05:35 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00

SAINT DENIS 05:20 05:35 05:50 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15

EPINAY VILLETANEUSE 05:35 05:50 06:05 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30

LA BARRE ORMESSON 05:41 05:56 06:11 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36

ENGHIEN LES BAINS 05:49 06:04 06:19 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 05:59 06:14 06:29 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54

ERMONT EAUBONNE 05:44 06:11 06:16 06:26 06:41 06:49 06:56 07:06 07:16 07:16 07:26 07:36 07:46 07:46 07:56 08:06 08:16

ERMONT HALTE 05:46 06:18 06:52 07:18 07:48 08:18

GROS NOYER SAINT PRIX 05:48 06:20 06:53 07:20 07:50 08:20

SAINT LEU LA FORÊT 05:51 06:23 06:56 07:23 07:53 08:23

VAUCELLES 05:54 06:26 06:59 07:26 07:56 08:26

TAVERNY 05:56 06:28 07:00 07:28 07:58 08:28

BESSANCOURT 05:58 06:30 07:03 07:30 08:00 08:30

FRÉPILLON 06:00 06:33 07:05 07:33 08:03 08:33

MÉRY SUR OISE 06:03 06:35 07:08 07:35 08:05 08:35

MÉRIEL 06:06 06:39 07:11 07:39 08:09 08:39

VALMONDOIS 06:09 06:42 07:13 07:42 08:12 08:42

L'ISLE ADAM PARMAIN 06:12 06:46 07:17 07:45 08:45

CHAMPAGNE SUR OISE 06:16 06:49 07:20 07:49 08:49

PERSAN BEAUMONT 06:20 06:53 07:24 07:53 08:53

BUS BUS BUS 124307 BUS BUS BUS 124619 BUS BUS BUS 123455 124309 123457 124623

PARIS NORD 09:11 09:26 09:41 09:56

LA PLAINE STADE DE FRANCE 07:10 07:15 07:30 07:45 07:50 08:00 08:10 08:12 08:24 I I I I

SAINT DENIS 07:25 07:30 07:45 08:00 08:05 08:15 08:25 08:27 08:39 09:17 09:32 09:47 10:02

EPINAY VILLETANEUSE 07:40 07:45 08:00 08:15 08:20 08:30 08:40 08:42 08:54 09:21 09:36 09:51 10:06

LA BARRE ORMESSON 07:46 07:51 08:06 08:21 08:26 08:36 08:46 08:48 09:00 09:23 09:38 09:53 10:08

ENGHIEN LES BAINS 07:54 07:59 08:14 08:29 08:34 08:44 08:54 08:56 09:08 09:25 09:40 09:55 10:10

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 08:04 08:09 08:24 08:39 08:44 08:54 09:04 09:06 09:18 09:28 09:43 09:58 10:13

ERMONT EAUBONNE 08:16 08:21 08:36 08:46 08:51 08:56 09:06 09:15 09:16 09:18 09:30 09:31 09:46 10:01 10:16

ERMONT HALTE 08:48 09:18 09:48 10:18

GROS NOYER SAINT PRIX 08:50 09:20 09:50 10:20

SAINT LEU LA FORÊT 08:53 09:23 09:53 10:23

VAUCELLES 08:56 09:26 09:56 10:26

TAVERNY 08:58 09:27 09:58 10:28

BESSANCOURT 09:00 09:30 10:00 10:30

FRÉPILLON 09:03 09:33 10:03 10:33

MÉRY SUR OISE 09:05 09:35 10:05 10:35

MÉRIEL 09:09 09:38 10:09 10:39

VALMONDOIS 09:12 09:42 10:12 10:42

L'ISLE ADAM PARMAIN 09:45 10:45

CHAMPAGNE SUR OISE 09:49 10:49

PERSAN BEAUMONT 09:53 10:53

LA PLAINE STADE DE FRANCE > ERMONT EAUBONNE > PERSAN

Dimanche 12 novembre



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

BUS BUS 124600 BUS BUS BUS 124602 BUS 124604 BUS BUS BUS BUS 124606 BUS

PERSAN  BEAUMONT 04:35 05:05 05:35 06:05

CHAMPAGNE SUR OISE 04:39 05:09 05:39 06:10

L'ISLE-ADAM  ARMAIN 04:43 05:13 05:43 06:13

VALMONDOIS 04:46 05:16 05:46 06:17

MÉRIEL 04:49 05:19 05:49 06:20

MÉRY SUR OISE 04:53 05:23 05:53 06:23

FRÉPILLON 04:55 05:25 05:55 06:26

BESSANCOURT 04:58 05:28 05:58 06:28

TAVERNY 05:00 05:30 06:00 06:31

VAUCELLES 05:02 05:32 06:02 06:32

SAINT- EU LA FORÊT 05:04 05:34 06:04 06:35

GROS NOYER SAINT-PRIX 05:08 05:38 06:08 06:38

ERMONT HALTE 05:09 05:39 06:09 06:40

ERMONT EAUBONNE 04:38 05:00 05:11 05:20 05:30 05:40 05:41 06:00 06:11 06:15 06:20 06:30 06:40 06:42 06:45

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 04:49 05:11 05:31 05:41 05:51 06:11 06:26 06:31 06:41 06:51 06:56

ENGHIEN LES BAINS 05:00 05:22 05:42 05:52 06:02 06:22 06:37 06:42 06:52 07:02 07:07

LA BARRE ORMESSON 05:08 05:30 05:50 06:00 06:10 06:30 06:45 06:50 07:00 07:10 07:15

EPINAY VILLETANEUSE 05:14 05:36 05:56 06:06 06:16 06:36 06:51 06:56 07:06 07:16 07:21

SAINT-DENIS 05:29 05:51 06:11 06:21 06:31 06:51 07:06 07:11 07:21 07:31 07:36

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:44 06:06 06:26 06:36 06:46 07:06 07:21 07:26 07:36 07:46 07:51

BUS BUS 124612 BUS BUS BUS BUS 124618 BUS BUS BUS BUS 124624 124630

PERSAN  BEAUMONT 06:35 07:04 07:35 08:05

CHAMPAGNE SUR OISE 06:40 07:08 07:40 08:10

L'ISLE-ADAM  ARMAIN 06:43 07:12 07:43 08:13

VALMONDOIS 06:47 07:15 07:47 08:17

MÉRIEL 06:50 07:18 07:50 08:20

MÉRY SUR OISE 06:53 07:21 07:53 08:23

FRÉPILLON 06:56 07:24 07:56 08:26

BESSANCOURT 06:58 07:27 07:58 08:28

TAVERNY 07:01 07:30 08:01 08:31

VAUCELLES 07:02 07:31 08:02 08:32

SAINT- EU LA FORÊT 07:05 07:34 08:05 08:35

GROS NOYER SAINT-PRIX 07:08 07:37 08:08 08:38

ERMONT HALTE 07:10 07:39 08:10 08:40

ERMONT EAUBONNE 07:00 07:10 07:12 07:15 07:20 07:30 07:40 07:41 07:45 07:50 08:00 08:08 08:12 08:42

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 07:11 07:21 07:26 07:31 07:41 07:51 07:56 08:01 08:11 08:19 08:45

ENGHIEN LES BAINS 07:22 07:32 07:37 07:42 07:52 08:02 08:07 08:12 08:22 08:30 08:47

LA BARRE ORMESSON 07:30 07:40 07:45 07:50 08:00 08:10 08:15 08:20 08:30 08:38 08:50

EPINAY VILLETANEUSE 07:36 07:46 07:51 07:56 08:06 08:16 08:21 08:26 08:36 08:44 08:52

SAINT-DENIS 07:51 08:01 08:06 08:11 08:21 08:31 08:36 08:41 08:51 08:59 08:56

LA PLAINE STADE DE FRANCE 08:06 08:16 08:21 08:26 08:36 08:46 08:51 08:56 09:06 09:14 I

PARIS NORD 09:02

PERSAN < ERMONT EAUBONNE < LA PLAINE STADE DE FRANCE

Dimanche 12 novembre



PLANNED WORKS LINE H /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA H

AXE PARIS NORD-ERMONT EAUBONNE- PONTOISE

LIGNE H FERMÉE ENTRE :

PARIS GARE DU NORD - ERMONT EAUBONNE
PARIS GARE DU NORD - PONTOISE

Attention : des travaux sont prévus également sur la ligne du RER D

Presles - Courcelles

Nointel - Mours

M
ér

ie
l

M
ér

y-
su

r-O
ise

Fr
ép

illo
n

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-L
eu

-la
-F

or
êt

G
ro

s N
oy

er
 - 

Sa
in

t-P
rix

Er
m

on
t-H

al
te

LU
ZA

RC
HE

S

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
- S

ai
nt

-M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
- M

af
fli

er
s

Portion de

ligne fermée

Substitution 

Bus

Bo
uf

fé
m

on
t -

 M
oi

ss
el

le
s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 - 

Éz
an

vil
le

Sa
rc

el
le

s -
 S

ai
nt

-B
ric

e

G
ro

sla
y

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

PA
RI

S-
N

O
RD

RE
R

La
 P

la
in

e 

St
ad

e 
de

 F
ra

nc
e

Vers Aéroport CDG
Mitry Claye

CR
EI

L

Sa
in

t-L
eu

-d
'E

ss
er

en
t

Pr
éc

y-
su

r-O
ise

Bo
ra

n-
su

r-O
ise

Br
uy

èr
es

-s
ur

-O
ise

Pe
rs

an
 - 

Be
au

m
on

t

Ch
am

pa
gn

e-
su

r-O
ise

l'I
sle

-A
da

m
 - 

Pa
rm

ai
n

Va
lm

on
do

is

Au
ve

rs
-s

ur
-O

ise

Ch
ap

on
va

l

Po
nt

-P
et

it

Ép
lu

ch
esPO

N
TO

IS
E

Sa
in

t-O
ue

n-
l'A

um
ôn

e

Sa
in

t-O
ue

n-
l'A

um
ôn

e 
Li

es
se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 - 
Be

au
ch

am
p

Fr
an

co
nv

ille
 - 

Le
 P

le
ss

is-
Bo

uc
ha

rd

Ce
rn

ay

Er
m

on
t -

 E
au

bo
nn

e

Ch
am

p 
de

 c
ou

rs
es

 d
'E

ng
hi

en

En
gh

ie
n-

le
s-

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 - 
O

rm
es

so
n

Ép
in

ay
 - 

Vi
lle

ta
ne

us
e

Sa
in

t-D
en

is

PA
RI

S 
- N

O
RD

Er
m

on
t-H

al
te

G
ro

sla
y

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

   En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions 
   de transport alternatives 3 semaines avant le départ

   More information about works impact and alternative routes. /
   Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar.

  Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

Appli
Île-de-France Mobilités

transilien.com

¡Escanee aqui!

Flashez-moi !
Flash me!

SNCF Connect ou votre appli de mobilité 

 Le samedi 11 à partir de 22h50 jusqu'au dimanche 12 novembre 08h50

Attention : le dimanche matin, veuillez emprunter la ligne du RER C entre Pontoise <> Ermont Eaubonne



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

123599 123601 123603 BUS 123605 BUS BUS BUS 123607 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PARIS NORD 22:41

LA PLAINE STADE DE FRANCE I 23:20 23:35 23:40 23:50 23:59 00:00 00:10 00:15 00:20 00:35 00:50 01:05

SAINT DENIS 22:47 23:34 23:49 23:54 00:04 00:13 00:14 00:24 00:29 00:34 00:49 01:04 01:19

EPINAY VILLETANEUSE 22:51 23:49 00:04 00:09 00:19 00:28 00:29 00:39 00:44 00:49 01:04 01:19 01:34

LA BARRE ORMESSON 22:53 23:55 00:10 00:15 00:25 00:34 00:35 00:45 00:50 00:55 01:10 01:25 01:40

ENGHIEN LES BAINS 22:55 00:03 00:18 00:23 00:33 00:42 00:43 00:53 00:58 01:03 01:18 01:33 01:48

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:58 00:13 00:28 00:33 00:43 00:52 00:53 01:03 01:08 01:13 01:28 01:43 01:58

ERMONT EAUBONNE 23:01 23:31 00:01 00:25 00:31 00:40 00:45 00:55 01:01 01:04 01:05 01:15 01:20 01:25 01:40 01:55 02:10

CERNAY 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:12 01:27 02:02 02:17

FRANCONVILLE - LE PLESSIS-BOUCHARD 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:24 01:39 02:14 02:29

MONTIGNY BEAUCHAMP 23:10 23:40 00:10 00:40 01:10 01:40 01:55 02:30 02:45

PIERRELAYE 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:47 02:02 02:37 02:52

SAINT OUEN L'AUMÔNE LIESSE 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17 01:53 02:08 02:43 02:58

SAINT OUEN L'AUMÔNE 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 01:59 02:14 02:49 03:04

PONTOISE 23:22 23:52 00:22 00:52 01:22 02:03 02:18 02:53 03:08

 LA PLAINE STADE DE FRANCE > PONTOISE

Samedi 11 novembre 



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

123588 123590 BUS BUS 123592 BUS BUS 123594 BUS BUS 123596 BUS

PONTOISE 21:36 22:06 22:36 23:06 23:46

SAINT OUEN L'AUMÔNE 21:38 22:08 22:39 23:08 23:48

SAINT OUEN L'AUMÔNE LIESSE 21:42 22:12 22:42 23:12 23:52

PIERRELAYE 21:45 22:15 22:45 23:15 23:55

MONTIGNY  BEAUCHAMP 21:48 22:18 22:48 23:18 23:58

FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 21:52 22:22 22:52 23:22 00:02

CERNAY 21:55 22:25 22:55 23:25 00:05

ERMONT EAUBONNE 21:57 22:27 22:37 22:50 22:57 23:07 23:20 23:27 23:37 23:45 00:07 00:15

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 22:00 22:48 23:01 23:18 23:31 23:48 23:56 00:26

ENGHIEN LES-BAINS 22:02 22:59 23:12 23:29 23:42 23:59 00:07 00:37

LA BARRE ORMESSON 22:04 23:07 23:20 23:37 23:50 00:07 00:15 00:45

ÉPINAY VILLETANEUSE 22:07 23:13 23:26 23:43 23:56 00:13 00:21 00:51

SAINT DENIS 22:10 23:28 23:41 23:58 00:11 00:28 00:36 01:06

LA PLAINE STADE DE FRANCE I 23:58 00:11 00:28 00:41 00:58 01:06 01:36

PARIS NORD 22:17 00:01 00:14 00:31 00:44 01:01 01:09 01:39

 PONTOISE > LA PLAINE STADE DE FRANCE 

Samedi 11 novembre



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

123401 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:05 05:20 05:35 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50

SAINT DENIS 05:20 05:35 05:50 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05

EPINAY VILLETANEUSE 05:35 05:50 06:05 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20

LA BARRE ORMESSON 05:41 05:56 06:11 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26

ENGHIEN LES BAINS 05:49 06:04 06:19 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 05:59 06:14 06:29 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44

ERMONT EAUBONNE 06:01 06:11 06:26 06:41 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56

CERNAY 06:03

FRANCONVILLE - LE PLESSIS-BOUCHARD 06:06

MONTIGNY BEAUCHAMP 06:10

PIERRELAYE 06:13

SAINT OUEN L'AUMÔNE LIESSE 06:17

SAINT OUEN L'AUMÔNE 06:20

PONTOISE 06:22

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 123455

PARIS NORD 09:11

LA PLAINE STADE DE FRANCE 07:00 07:10 07:15 07:30 07:45 07:50 08:00 08:10 08:12 08:24 I

SAINT DENIS 07:15 07:25 07:30 07:45 08:00 08:05 08:15 08:25 08:27 08:39 09:17

EPINAY VILLETANEUSE 07:30 07:40 07:45 08:00 08:15 08:20 08:30 08:40 08:42 08:54 09:21

LA BARRE ORMESSON 07:36 07:46 07:51 08:06 08:21 08:26 08:36 08:46 08:48 09:00 09:23

ENGHIEN LES BAINS 07:44 07:54 07:59 08:14 08:29 08:34 08:44 08:54 08:56 09:08 09:25

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 07:54 08:04 08:09 08:24 08:39 08:44 08:54 09:04 09:06 09:18 09:28

ERMONT EAUBONNE 08:06 08:16 08:21 08:36 08:51 08:56 09:06 09:16 09:18 09:30 09:31

CERNAY 09:33

FRANCONVILLE - LE PLESSIS-BOUCHARD 09:36

MONTIGNY BEAUCHAMP 09:40

PIERRELAYE 09:43

SAINT OUEN L'AUMÔNE LIESSE 09:47

SAINT OUEN L'AUMÔNE 09:50

PONTOISE 09:52

  LA PLAINE STADE DE FRANCE > PONTOISE

Dimanche 12 novembre

Attention : veuillez emprunter la ligne du RER C entre Ermont Eaubonne et Pontoise 



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

 PONTOISE > LA PLAINE STADE DE FRANCE

Dimanche 12 novembre

BUS 123400 BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

PONTOISE 04:36

SAINT OUEN L'AUMÔNE 04:38

SAINT OUEN L'AUMÔNE LIESSE 04:42

PIERRELAYE 04:45

MONTIGNY  BEAUCHAMP 04:48

FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 04:52

CERNAY 04:55

ERMONT EAUBONNE 04:38 04:57 05:00 05:20 05:30 06:00 06:15 06:20 06:30 06:40 06:45 07:00 07:15 07:20 07:30

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 04:49 05:11 05:31 05:41 06:11 06:26 06:31 06:41 06:51 06:56 07:11 07:26 07:31 07:41

ENGHIEN LES-BAINS 05:00 05:22 05:42 05:52 06:22 06:37 06:42 06:52 07:02 07:07 07:22 07:37 07:42 07:52

LA BARRE ORMESSON 05:08 05:30 05:50 06:00 06:30 06:45 06:50 07:00 07:10 07:15 07:30 07:45 07:50 08:00

ÉPINAY VILLETANEUSE 05:14 05:36 05:56 06:06 06:36 06:51 06:56 07:06 07:16 07:21 07:36 07:51 07:56 08:06

SAINT DENIS 05:29 05:51 06:11 06:21 06:51 07:06 07:11 07:21 07:31 07:36 07:51 08:06 08:11 08:21

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:44 06:06 06:26 06:36 07:06 07:21 07:26 07:36 07:46 07:51 08:06 08:21 08:26 08:36

BUS BUS BUS BUS BUS 124630 123472

PONTOISE 08:36

SAINT OUEN L'AUMÔNE 08:38

SAINT OUEN L'AUMÔNE LIESSE 08:42

PIERRELAYE 08:45

MONTIGNY  BEAUCHAMP 08:48

FRANCONVILLE LE PLESSIS BOUCHARD 08:52

CERNAY 08:55

ERMONT EAUBONNE 07:40 07:45 07:50 08:00 08:08 08:42 08:57

CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 07:51 07:56 08:01 08:11 08:19 08:45 09:00

ENGHIEN LES-BAINS 08:02 08:07 08:12 08:22 08:30 08:47 09:02

LA BARRE ORMESSON 08:10 08:15 08:20 08:30 08:38 08:50 09:04

ÉPINAY VILLETANEUSE 08:16 08:21 08:26 08:36 08:44 08:52 09:07

SAINT DENIS 08:31 08:36 08:41 08:51 08:59 08:56 09:10

LA PLAINE STADE DE FRANCE 08:47 08:51 08:56 09:06 09:14 I I

PARIS NORD 09:02 09:17

Attention : veuillez emprunter la ligne du RER C entre Pontoise et Ermont Eaubonne



PLANNED WORKS LINE H /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA H

AXE PARIS NORD-SARCELLES ST BRICE-LUZARCHES
AXE PARIS NORD-SARCELLES ST BRICE-PERSAN

LIGNE H FERMÉE ENTRE :
PARIS GARE DU NORD - SARCELLES ST BRICE 

Attention : des travaux sont prévus également sur la ligne du RER D

Presles - Courcelles

Nointel - Mours

M
ér

ie
l

M
ér

y-
su

r-O
ise

Fr
ép

illo
n

Be
ss

an
co

ur
t

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-L
eu

-la
-F

or
êt

G
ro

s N
oy

er
 - 

Sa
in

t-P
rix

Er
m

on
t-H

al
te

LU
ZA

RC
HE

S

Se
ug

y

Vi
ar

m
es

Be
llo

y 
- S

ai
nt

-M
ar

tin

Vi
lla

in
es

M
on

ts
ou

lt 
- M

af
fli

er
s

Portion de

ligne fermée

Substitution 

Bus

Bo
uf

fé
m

on
t -

 M
oi

ss
el

le
s

D
om

on
t

Éc
ou

en
 - 

Éz
an

vil
le

Sa
rc

el
le

s -
 S

ai
nt

-B
ric

e

G
ro

sla
y

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

PA
RI

S-
N

O
RD

RE
R

La
 P

la
in

e 

St
ad

e 
de

 F
ra

nc
e

Vers Aéroport CDG
Mitry Claye

CR
EI

L

Sa
in

t-L
eu

-d
'E

ss
er

en
t

Pr
éc

y-
su

r-O
ise

Bo
ra

n-
su

r-O
ise

Br
uy

èr
es

-s
ur

-O
ise

Pe
rs

an
 - 

Be
au

m
on

t

Ch
am

pa
gn

e-
su

r-O
ise

l'I
sle

-A
da

m
 - 

Pa
rm

ai
n

Va
lm

on
do

is

Au
ve

rs
-s

ur
-O

ise

Ch
ap

on
va

l

Po
nt

-P
et

it

Ép
lu

ch
esPO

N
TO

IS
E

Sa
in

t-O
ue

n-
l'A

um
ôn

e

Sa
in

t-O
ue

n-
l'A

um
ôn

e 
Li

es
se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 - 
Be

au
ch

am
p

Fr
an

co
nv

ille
 - 

Le
 P

le
ss

is-
Bo

uc
ha

rd

Ce
rn

ay

Er
m

on
t -

 E
au

bo
nn

e

Ch
am

p 
de

 c
ou

rs
es

 d
'E

ng
hi

en

En
gh

ie
n-

le
s-

Ba
in

s

La
 B

ar
re

 - 
O

rm
es

so
n

Ép
in

ay
 - 

Vi
lle

ta
ne

us
e

Sa
in

t-D
en

is

PA
RI

S 
- N

O
RD

Er
m

on
t-H

al
te

G
ro

sla
y

D
eu

il 
- M

on
tm

ag
ny

   En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions 
   de transport alternatives 3 semaines avant le départ

   More information about works impact and alternative routes. /
   Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar.

  Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!

Appli
Île-de-France Mobilités

transilien.com

¡Escanee aqui!

Flashez-moi !
Flash me!

SNCF Connect ou votre appli de mobilité 

    Le samedi 11 à partir de 22h50 jusqu'au dimanche 12 novembre 08h50

Attention : le dimanche matin, veuillez emprunter la ligne du RER C entre Pontoise <> Ermont Eaubonne



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC. LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

125501 125499 125503 125797 BUS BUS BUS 125799 BUS 125801 BUS BUS BUS

PARIS NORD 22:04 22:34

LA PLAINE STADE DE FRANCE I I 22:50 23:00 23:10 23:37 00:10 00:20 01:05

SAINT DENIS 22:10 22:40 23:04 23:14 23:24 23:47 00:24 00:34 01:19

EPINAY VILLETANEUSE 22:14 22:44 23:18 23:28 23:38 23:58 00:38 00:48 01:33

DEUIL MONTMAGNY 22:17 22:47 23:33 23:43 23:53 00:13 00:53 01:03 01:48

GROSLAY 22:20 22:50 23:45 23:55 00:05 00:21 01:05 01:15 02:00

SARCELLES SAINT BRICE 22:23 22:53 23:23 23:53 23:54 00:04 00:14 00:23 00:27 01:08 01:14 01:24 02:09

ÉCOUEN ÉZANVILLE 22:26 22:56 23:26 23:56 00:26 00:43 01:11 01:29 01:39 02:24

DOMONT 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29 00:55 01:14 01:37 01:47 02:32

BOUFFÉMONT MOISSELLES 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:03 01:17 01:47 01:57 02:42

MONTSOULT MAFFLIERS 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:10 01:21 01:56 02:06 02:51

VILLAINES 22:39 I 23:39 I I 01:14 I

BELLOY SAINT MARTIN 22:42 I 23:42 I I 01:19 I

VIARMES 22:45 I 23:45 I I 01:24 I

SEUGY 22:49 I 23:49 I I 01:33 I

LUZARCHES 22:52 I 23:52 I I 01:36 I

PRESLES COURCELLES 23:12 00:12 00:42 01:27 02:05 02:15 03:00

NOINTEL  MOURS 23:15 00:15 00:45 01:30 02:12 02:22 03:07

PERSAN BEAUMONT 23:19 00:19 00:49 01:34 02:22 02:32 03:17

LA PLAINE STADE DE FRANCE > SARCELLES SAINT-BRICE > LUZARCHES

LA PLAINE STADE DE FRANCE > SARCELLES SAINT-BRICE > PERSAN

Samedi 11 novembre 



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC. LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

125500 125798 125502 BUS BUS 125800 BUS BUS 125504 BUS 125802 BUS

PERSAN BEAUMONT 21:39 22:39 23:39

NOINTEL  MOURS 21:43 22:43 23:43

PRESLES  COURCELLES 21:46 22:46 23:46

LUZARCHES 21:05 I 22:05 I 23:05 I

SEUGY 21:08 I 22:08 I 23:08 I

VIARMES 21:12 I 22:12 I 23:12 I

BELLOY  SAINT-MARTIN 21:16 I 22:16 I 23:16 I

VILLAINES 21:20 I 22:20 I 23:20 I

MONTSOULT  MAFFLIERS 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

BOUFFÉMONT  MOISSELLES 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

DOMONT 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59

ÉCOUEN  ÉZANVILLE 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02

SARCELLES  SAINT BRICE 21:36 22:05 22:35 22:45 23:00 23:05 23:15 23:30 23:35 23:45 00:05 00:15

GROSLAY 21:38 22:08 22:49 23:04 23:19 23:34 23:49 00:19

DEUIL MONTMAGNY 21:40 22:10 22:53 23:08 23:23 23:38 23:53 00:23

EPINAY VILLETANEUSE 21:44 22:14 23:01 23:16 23:31 23:46 00:01 00:31

SAINT DENIS 21:47 22:17 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:40

PARIS GARE DU NORD 21:56 22:24 23:24 23:39 23:54 00:09 00:24 00:54

PARIS EST 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:57

 LUZARCHES > SARCELLES  SAINT BRICE > PARIS EST

Samedi 11 novembre 
 PERSAN > SARCELLES SAINT-BRICE > LA PLAINE STADE DE FRANCE



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

125701 125409 125709 BUS BUS 125419 BUS BUS BUS 125719 BUS BUS BUS

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:50 06:05 06:20 06:30 06:40 06:55 07:10 07:25

SAINT DENIS 06:05 06:20 06:35 06:45 06:55 07:10 07:25 07:40

EPINAY VILLETANEUSE 06:19 06:34 06:49 06:59 07:09 07:24 07:39 07:54

DEUIL MONTMAGNY 06:34 06:49 07:04 07:14 07:24 07:39 07:54 08:09

GROSLAY 06:46 07:01 07:16 07:26 07:36 07:51 08:06 08:21

SARCELLES SAINT BRICE 05:53 06:23 06:53 06:55 07:10 07:23 07:25 07:35 07:45 07:53 08:00 08:15 08:30

ÉCOUEN ÉZANVILLE 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56

DOMONT 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59

BOUFFÉMONT MOISSELLES 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02

MONTSOULT MAFFLIERS 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06

VILLAINES I 06:39 I 07:39 I

BELLOY SAINT MARTIN I 06:42 I 07:42 I

VIARMES I 06:45 I 07:45 I

SEUGY I 06:49 I 07:49 I

LUZARCHES I 06:52 I 07:52 I

PRESLES COURCELLES 06:12 07:12 08:12

NOINTEL  MOURS 06:15 07:15 08:15

PERSAN BEAUMONT 06:19 07:19 08:19

125431 BUS 125729 BUS BUS BUS 125439 BUS BUS BUS 125737 125443

PARIS NORD 09:04 09:36 10:04

LA PLAINE STADE DE FRANCE 07:40 07:50 08:00 08:10 I 08:20 08:30 08:40 I I

SAINT DENIS 07:55 08:05 08:15 08:25 09:10 08:35 08:45 08:55 09:42 10:10

EPINAY VILLETANEUSE 08:09 08:19 08:29 08:39 09:14 08:49 08:59 09:09 09:46 10:14

DEUIL MONTMAGNY 08:24 08:34 08:44 08:54 09:17 09:04 09:14 09:24 09:49 10:17

GROSLAY 08:36 08:46 08:56 09:06 09:20 09:16 09:26 09:36 09:52 10:20

SARCELLES SAINT BRICE 08:23 08:45 08:54 08:55 09:05 09:15 09:23 09:25 09:35 09:45 09:55 10:23

ÉCOUEN ÉZANVILLE 08:26 08:57 09:26 09:58 10:26

DOMONT 08:29 09:00 09:29 10:01 10:29

BOUFFÉMONT MOISSELLES 08:32 09:03 09:32 10:04 10:32

MONTSOULT MAFFLIERS 08:36 09:06 09:36 10:08 10:36

VILLAINES 08:39 I 09:39 I 10:39

BELLOY SAINT MARTIN 08:42 I 09:42 I 10:42

VIARMES 08:45 I 09:45 I 10:45

SEUGY 08:49 I 09:49 I 10:49

LUZARCHES 08:52 I 09:52 I 10:52

PRESLES COURCELLES 09:13 10:14

NOINTEL  MOURS 09:16 10:17

PERSAN BEAUMONT 09:20 10:21

Dimanche 12 novembre 
 LA PLAINE STADE DE FRANCE > SARCELLES  SAINT BRICE > PERSAN

LA PLAINE STADE DE FRANCE > SARCELLES SAINT-BRICE > LUZARCHES



LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET PEUVENT ÉVOLUER SELON LES CONDITIONS DU TRAFIC.

BUS BUS 125700 BUS BUS BUS 125400 BUS BUS 125708 BUS BUS 125410 BUS BUS

PERSAN BEAUMONT 04:39 05:39

NOINTEL  MOURS 04:44 05:44

PRESLES  COURCELLES 04:47 05:47

LUZARCHES I 05:06 I 06:06

SEUGY I 05:09 I 06:09

VIARMES I 05:12 I 06:12

BELLOY  SAINT-MARTIN I 05:16 I 06:16

VILLAINES I 05:19 I 06:19

MONTSOULT  MAFFLIERS 04:53 05:23 05:53 06:23

BOUFFÉMONT  MOISSELLES 04:56 05:26 05:56 06:26

DOMONT 04:59 05:29 05:59 06:29

ÉCOUEN  ÉZANVILLE 05:01 05:32 06:02 06:32

SARCELLES - SAINT-BRICE 04:33 05:00 05:05 05:10 05:20 05:30 05:35 05:45 06:00 06:05 06:15 06:30 06:35 06:40 06:50

GROSLAY 04:42 05:09 05:19 05:29 05:39 05:54 06:09 06:24 06:39 06:49 06:59

DEUIL MONTMAGNY 04:54 05:21 05:31 05:41 05:51 06:06 06:21 06:36 06:51 07:01 07:11

EPINAY VILLETANEUSE 05:09 05:36 05:46 05:56 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 07:16 07:26

SAINT-DENIS 05:23 05:50 06:00 06:10 06:20 06:35 06:50 07:05 07:20 07:30 07:40

LA PLAINE STADE DE FRANCE 05:38 06:05 06:15 06:25 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:45 07:55

BUS 125718 BUS BUS 125420 BUS BUS BUS 125730 BUS BUS 125430 BUS 125740 125440

PERSAN BEAUMONT 06:39 07:39 08:39

NOINTEL  MOURS 06:44 07:44 08:44

PRESLES  COURCELLES 06:47 07:47 08:47

LUZARCHES I 07:06 I 08:06 I 09:06

SEUGY I 07:09 I 08:09 I 09:09

VIARMES I 07:12 I 08:12 I 09:12

BELLOY  SAINT-MARTIN I 07:16 I 08:16 I 09:16

VILLAINES I 07:19 I 08:19 I 09:19

MONTSOULT  MAFFLIERS 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23

BOUFFÉMONT  MOISSELLES 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26

DOMONT 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29

ÉCOUEN  ÉZANVILLE 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32

SARCELLES - SAINT-BRICE 07:00 07:05 07:10 07:25 07:35 07:40 07:50 08:00 08:05 08:15 08:30 08:35 08:40 09:06 09:35

GROSLAY 07:09 07:19 07:34 07:49 07:59 08:09 08:24 08:39 08:49 09:08 09:38

DEUIL MONTMAGNY 07:21 07:31 07:46 08:01 08:11 08:21 08:36 08:51 09:01 09:11 09:40

EPINAY VILLETANEUSE 07:36 07:46 08:01 08:16 08:26 08:36 08:51 09:06 09:16 09:14 09:44

SAINT-DENIS 07:50 08:00 08:15 08:30 08:40 08:50 09:05 09:20 09:30 09:18 09:47

LA PLAINE STADE DE FRANCE 08:05 08:15 08:30 08:45 08:55 09:05 09:20 09:35 09:45 I I

PARIS NORD 09:24 09:54

 LUZARCHES > SARCELLES  SAINT BRICE > LA PLAINE STADE DE FRANCE

Dimanche 12 novembre 
 PERSAN > SARCELLES SAINT-BRICE > LA PLAINE STADE DE FRANCE


